# DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de **Senhor do Bonfim** 



# ÍNDICE DO DIÁRIO

LICITAÇÃO					
PE 005/2023	- AVISO DE LICITAÇ	ÇÃO	 	 	
DECRETO					
DECRETO			 	 	



## PE 005/2023 - AVISO DE LICITAÇÃO

### AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 - PA Nº 0007/2023

Sessão - dia 26 de janeiro de 2023, às 09h00min.. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de gases medicinais (oxigênio e ar comprimido) e materiais de consumo hospitalar, para atender as necessidades na assistência aos pacientes atendidos pelo serviço móvel de urgência – SAMU e Postos de Saúde que compõem a Atenção Básica e demais veículos (ambulância) do município de Senhor do Bonfim-BA. Edital disponível em <a href="http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais">http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais</a>. Local da Disputa:

https://emunicipio.com.br/pmsb/pregaoeletronico/index.php.
Informações com a Comissão Permanente de Licitações, das 8:00 às 12:00, pelo e-mail copel.pmsb@hotmail.com, ou pelo tel. (74) 3541-

8726. Henrique Mattos - Pregoeiro Substituto. Publique-se.

### **DECRETO**



### PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA GABINETE DO PREFEITO

Decreto nº 15/2023. de 13 de janeiro de 2023.

> "Estabelece Feriado nas repartições públicas do Município de Senhor do Bonfim e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, em exercício, Elizeu de Jesus Rios, no uso de suas atribuições legais, especialmente amparado no inciso V, do artigo 65, da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o dia 17 de janeiro feriado municipal, em comemoração a data os festejos do Padroeiro de Senhor do Bonfim, estabelecido no artigo 7º da Lei Orgânica do Município.

### **DECRETA:**

**Art. 1º** - Fica confirmado Feriado Municipal, dia 17 de janeiro de 2023 (terça-feira), em comemoração aos festejos do Padroeiro de Senhor do Bonfim.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim - Bahia, 13 de janeiro de 2023.

Elizeu de Jeure Riche de J. Rios Prefeito Municipal em exercicio de Signa Bonfim – BA

> Praça Juracy Magalhães, 126, Centro Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000 CNPJ: 13.988.308/0001-39 www.senhordobonfim.ba.gov.br